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ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края, на возмещение производителям зерновых культур части затрат на производство и реализацию зерновых культур




ФОРМА 
СПРАВКА
для расчета размера субсидии на возмещение производителям зерновых культур части затрат на производство и реализацию зерновых культур
           ____________________________________________________________________
(наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя)

	№ п/п
	Наименование
сельскохозяй-ственных
культур
	Объем
производства и реализации,
тонн
	Сумма затрат,
тыс. руб.
	Ставка
субсидии,
руб. за 1 тонну 
	Запрашиваемый размер субсидии,
тыс. руб. 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Предлагаемое значение результата предоставления субсидии – объем реализованных зерновых культур собственного производства в текущем финансовом году и (или) с 1 августа отчетного финансового года ________ (тыс. тонн).
Достоверность и полноту сведений, отраженных в настоящей справке, подтверждаю. Сведения соответствуют данным первичного учета.


Индивидуальный 
предприниматель 
или руководитель 
юридического лица   	_____________       ___________________________
 		                       (подпись)                      		(Ф.И.О. (при наличии отчества))

Главный бухгалтер* 	_____________       ___________________________
 	                                  (подпись)                 	     	(Ф.И.О. (при наличии отчества))
МП**
«___» ___________________ 20__ г.
_____________________________
* Заполняется при наличии главного бухгалтера.
** Оттиск печати ставится при наличии печати.
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